

二、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019015/D

项目名称：警用服装采购项目D包（二次招标）

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	警用训练服	豪顿	175/96/88	套	2230	140.65 元	313649.50 元	无
2	作训帽	豪顿	标准码	个	566	17.46 元	9882.36 元	无
3	警便帽	豪顿	标准码	个	749	26.19 元	19616.31 元	无
4	大檐凉帽	豪顿	标准码	个	199	45.59 元	9072.41 元	无
5	大檐帽	豪顿	标准码	个	422	50.44 元	21285.68 元	无
6	警用太阳镜	豪顿	标准码	个	2747	195.94 元	538247.18 元	无
分项报价合计（人民币/元）：911753.44								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广东豪顿实业有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

苏孝荣

日期：二〇一九年六月十七日